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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ 
Петушинского района

Владимирской области
от  18.08.2017                                                                                                 № 196 . 
	Об утверждении краткосрочного плана 

реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах МО «Поселок Вольгинский» на 2018 год

	


В соответствии с п. 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановлением администрации Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и постановлением администрации Владимирской области от 26.05.2017 № 439 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 06.05.2014 № 455»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Поселок Вольгинский» на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы по основной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

поселка Вольгинский В.В. Гаранин


Приложение

к постановлению администрации

 поселка Вольгинский

от 18.08.2017№ 196
	
	Краткосрочный план 
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2018 год

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капиталь-ного ремонта ВСЕГО
	
	Виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	Виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудо-вания
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утеп-ление фасадов
	переустройство невентилиру-емой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых)

ПУ и УУ
	другие виды

	
	
	руб.
	кв.м.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по п. Вольгинский на 2018 год
	8 767 953,12
	2 261,70
	5 596 667,12
	0
	0,00
	1 420,00
	3 171 286,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.
	п. Вольгинский,

ул. Старовская, д. 14
	3 171 286,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 420,00
	3 171 286,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	п. Вольгинский,

ул. Новосеменковская, 

д. 12
	5 596 667,12
	2 261,70
	5 596 667,12
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



